
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

A
ys

 3
ch

W
 9

FC
F 

eb
T
K
 R

kd
k 

Z
r7

h
 L

o
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/09/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 4

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de setembre de 2020 / 16 de septiembre de 2020 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 22 de juliol de 2020.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 22 de julio de 2020.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
porfessor especialista de Cicle Formatiu de Grau Mitjà.
(Núm. expedient E-01101-2020-002699-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor especialista de Ciclo Formativo de Grado Medio.
(Núm. expediente E-01101-2020-002699-00)

3 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
porfessor especialista de Cicle Formatiu de Grau
Superior. (Núm. expedient E-01101-2020-002720-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor especialista de Ciclo Formativo de Grado
Superior. (Núm. expediente E-01101-2020-002720-00)

4 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
porfessor especialista de Cicle Formatiu de Grau Mitjà.
(Núm. expedient E-01101-2020-002740-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor especialista de Ciclo Formativo de Grado Medio.
(Núm. expediente E-01101-2020-002740-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

5 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Millora del compliment de
distància i prevenció en l´accés dels ciutadans als
edificis municipals i alumnes als col·legis. Garantir la
disponibilitat de material de protecció, desinfecció i

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Mejora del cumplimiento de la
distancia y prevención en el acceso de los ciudadanos a
los edificios municipales y alumnos a los colegios.
Garantizar la disponibilidad de material de protección,
desinfección y detección. Implantar medidas de
conciliación familiar y detección precoz al personal



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

A
ys

 3
ch

W
 9

FC
F 

eb
T
K
 R

kd
k 

Z
r7

h
 L

o
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/09/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de setembre de 2020 a les 10:00 16 de septiembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 4

detecció. Implantar mesures de conciliació familiar i
detecció precoç al personal funcionari". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

funcionario". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

6 Moció subscrita pel Sr. Francisco Javier Copoví Carrión,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre "Mascaretes
transparents". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000253-00)

Moción suscrita por el Sr. Francisco Javier Copoví
Carrión, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre
"Mascarillas transparentes". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000253-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

7 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Protocol d'actuació per
a la realització de proves diagnòstiques del COVID-19".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Protocolo de
actuación para la realización de pruebas diagnósticas del
COVID-19".  (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000239-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "el repartiment de
màscara tipus FFP2 a tot el personal dels serveis
essencials i no essencials". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el reparto de
mascarilla tipo FFP2 a todo el personal de los servicios
esenciales y no esenciales". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000239-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el personal contagiat o
en quarantena de l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el personal
contagiado o en cuarentena del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000239-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la implantació del
teletreball". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la implantación del
teletrabajo". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000239-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “un possible escenari
d'estat d'alarma". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “un posible
escenario de estado de alarma". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000239-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Proves d'anticossos
per a COVID-19". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Pruebas de
anticuerpos para COVID-19". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000239-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Mesures sanitàries en
els controls d'accés a de la ciutadania". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Medidas sanitarias
en los controles de acceso a de la ciudadanía". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000239-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Serveis municipals
atesos per cita prèvia". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Servicios
municipales atendidos por cita previa". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000239-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sistemes d'aire
condicionat en serveis i dependències municipals".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000239-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sistemas de aire
acondicionado en servicios y dependencias municipales".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000239-00)

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “contractes
de manteniment o reparació de edificis e instalacions

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Contratas
de mantenimiento o reparación de edificios e



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

A
ys

 3
ch

W
 9

FC
F 

eb
T
K
 R

kd
k 

Z
r7

h
 L

o
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/09/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de setembre de 2020 a les 10:00 16 de septiembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 4

municipals i COVID". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

instalaciones municipales y COVID". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

17 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “contractes
de neteja de edificis e instalacions municipals". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Contratas
de limpieza de edificios e instalaciones municipales y
COVID". (Núm. expediente O-89POP-2020-000079-00)

18 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “contractes
de seguretat en edificis e instalacions municipals i
COVID". (Núm. expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Contratas
de seguridad en edificios e instalaciones municipales y
COVID". (Núm. expediente O-89POP-2020-000079-00)

19 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Positius de
Covid-19" (Núm. expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Positivos
de Covid-19". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Agents, oficials, inspectors i
intendents de la policia local que tenen més de seixanta
anys d'edat".  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Agentes, oficiales, inspectores
e intendentes de la policía local que tienen más de
sesenta años de edad". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “plantilla ocupada referenciada
en la Relació de Llocs de treball a 15 Setembre de
2020". (Núm. expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo a 15 Septiembre
de 2020". (Núm. expediente O-89POP-2020-000079-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació econòmica en el capítol I del pressupost
municipal 2020 a data 15 de setembre". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2020 a fecha 15 de septiembre". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000079-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla municipal de mestres
que presten funcions en els col·legis municipals". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla municipal de maestros
que prestan funciones en los colegios municipales".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000079-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats públics que presta
servei a les biblioteques municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados públicos que
presta servicio en las bibliotecas municipales". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000079-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació nominal del personal
directiu i prefectures que figuren en l'organigrama
municipal del 5 d'Agost de 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación nominal del personal
directivo y jefaturas que figuran en el organigrama
municipal del 5 de Agosto de 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal subaltern de la
plantilla municipal que presta funcions en col·legis
municipals i públics de la nostra ciutat.". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal subalterno de la
plantilla municipal que presta funciones en colegios
municipales y públicos de nuestra ciudad". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000079-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Presa de temperatura en els
accessos dels edificis municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Toma de temperatura en los
accesos de los edificios municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

A
ys

 3
ch

W
 9

FC
F 

eb
T
K
 R

kd
k 

Z
r7

h
 L

o
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/09/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de setembre de 2020 a les 10:00 16 de septiembre de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 4

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Mesures de detecció precoç
enfront de la pandèmia de COVID-19 realitzades amb la
reincorporació del personal funcionari després del
període vacacional" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Medidas de detección precoz
frente a la pandemia de COVID-19 realizadas con la
reincorporación del personal funcionario después del
periodo vacacional". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Acord en el marc de la taula
general de negociació perquè els empleats municipals
puguen atendre els seus fills menors no malalts però
que hagen de guardar quarantena". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Acuerdo en el marco de la
mesa general de negociación para que los empleados
municipales puedan atender a sus hijos menores no
enfermos pero que deban guardar cuarentena". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000079-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal funcionari que presta
teletreball a data 15 de setembre del 2020". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal funcionario que
presta teletrabajo a fecha 15 de septiembre del 2020".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000079-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Mesures suplementàries
d'higienització i material de protecció, detecció i
desinfecció posats a la disposició de l'alumnat de
centres d'infantil i primària municipals i públics en els
quals l'Ajuntament realitza les funcions de neteja i
manteniment per a garantir la seua salut i seguretat".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Medidas suplementarias de
higienización y material de protección, detección y
desinfección puestos a disposición del alumnado de
centros de infantil y primaria municipales y públicos en
los que el Ayuntamiento realiza las funciones de limpieza
y mantenimiento para garantizar su salud y seguridad".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000079-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Millora en l'aplicació de la
distància i prevenció en l'accés dels ciutadans als edificis
municipals i dels alumnes d'infantil i primària als seus
centres escolars per a garantir la seua seguretat i salut".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Mejora en la aplicación de la
distancia y prevención en el acceso de los ciudadanos a
los edificios municipales y de los alumnos de infantil y
primaria a sus centros escolares para garantizar su
seguridad y salud". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000079-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Compliment dels compromisos
d'implantar un sistema més eficaç en la tramitació
electrònica i ampliació de recursos dels serveis de
llicències, inclosos en l'acord marc per a la recuperació i
reconstrucció de la Ciutat de València en el context del
post COVID-19". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000079-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Cumplimiento de los
compromisos de implantar un sistema más eficaz en la
tramitación electrónica y ampliación de recursos de los
servicios de licencias, incluidos en el acuerdo marco para
la recuperación y reconstrucción de la Ciudad de
Valencia en el contexto del post COVID-19". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000079-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr.Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“Control d'assistència amb cita prèvia". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Control de
asistencia con cita previa" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000240-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
pagament de serveis extraordinaris pendents als efectius
de la Policia Local i Bombers". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el pago de
servicios extraordinarios pendientes a los efectivos de la
Policía Local y Bomberos". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000240-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


